（様式第６号）
工事請負代金請求書
　　年　　月　　日
（あて先）
秩父広域市町村圏組合水道事業
　　　秩父広域市町村圏組合管理者　〇〇　〇〇　様

                             （債権譲受人）  住　　　所
                                             会　社　名　　　株式会社○○○○サービス
                                             代表者氏名      取締役社長　□□　□□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 登録番号　　　T
                                                責任者：所属・氏名・連絡先
      担当者：所属・氏名・連絡先

　　　年　　月　　日付け債権譲渡承諾書に係る工事請負代金債権について下記のとおり請求します。
内消費税額は端数を切捨とする。

記
１　請求金額
　　金　　　　　　　　　　円　　10％対象（内消費税額　○○○円）
[bookmark: _GoBack]
　　【内訳】　(1)請負代金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10％対象（内消費税額　○○○円）
    　　　　　(2)前払金受領済額   　　         金　　　　　　　　　　　円
  　　　　　　(3)中間前払金受領済額 　　　         金　　　　　　　　　　　円
　  　　　　　(4)部分払金受領済額　 　　　　     金　　　　　　　　　　　円
    　　　　　(5)履行遅滞の場合における損害金等    金　　　　　　　　　　　円
    　　　　　(6)今回請求額（(1)-(2～5の計)）      金　　　　　　　　　　　円

２　対象工事
(1)工事名 　 　　○○工事
    (2)工事場所　　　　○○地内
  　(3)契約年月日　　　　令和○年○月○日
　  (4)工期　　　　令和○年○月○日　から　令和○年○月○日　まで
    (5)引渡年月日　　　　令和○年○月○日

３　請求金額の振込先
　　(1)　金融機関名　 　　○○銀行▲▲本支店
　　(2)　預金の種別　 　　××預金
(3)　口座番号　 　　××××××××
　　(4)　口座名義　 　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
    　　　　　　　　  　　××××××
    (5)　請求者の連絡先　 住　所
　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ